

## **Amsnæs Illustration ApS**

c/o Søren Amsnæs  
Suhmsgade 2B, 3.  
1125 København K  
CVR nr. 20 97 54 31

**Ekstern årsrapport for 2018**  
(21. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Amsnæs Illustration ApS  
Suhmsgade 2B, 3.  
1125 København K

CVR-nr.: 20975431  
Hjemsted: København  
Stiftet: 31. maj 1998  
Regnskabsår: 2018

### **Direktion**

Søren Steen Amsnæs

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	7
Balance.....	8
Noter .....	10

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, industri, grafisk arbejde og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Driftsrisici og finansielle risici**

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 32.673.

Egenkapitalen udgør kr. 225.680.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>		47.175	-31.950
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	1	<u>-3.043</u>	<u>-3.043</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		44.132	-34.993
Andre finansielle indtægter .....		235	533
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-2.371</u>	<u>-12</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		41.996	-34.472
Skat af årets resultat .....	2	<u>-9.323</u>	<u>7.199</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>32.673</u></u>	<u><u>-27.273</u></u>
 <b>RESULTATDISPONERING::</b>			
Overført resultat .....		32.673	-27.273
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>32.673</u></u>	<u><u>-27.273</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>		<b>31/12-17</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	1	<u>8.622</u>	<u>11.665</u>
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>		<u>8.622</u>	<u>11.665</u>
Værdipapirer .....		4.704	7.064
Depositum.....		<u>0</u>	<u>5.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>		<u>4.704</u>	<u>12.064</u>
 <b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<u>13.326</u>	<u>23.729</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		105.000	0
Andre tilgodehavender .....		59	1.400
Udskudt skatteaktiv .....		<u>0</u>	<u>6.534</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>		<u>105.059</u>	<u>7.934</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<u>150.999</u>	<u>185.282</u>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<u>256.058</u>	<u>193.216</u>
 <b>AKTIVER .....</b>		<u><u>269.384</u></u>	<u><u>216.945</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital .....		200.000	200.000
Overført resultat .....		<u>25.680</u>	<u>-6.993</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<u>225.680</u>	<u>193.007</u>
Udskudt skat .....		<u>1.892</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<u>1.892</u>	<u>0</u>
Anden gæld .....		40.978	23.292
Selskabsskat .....		<u>834</u>	<u>646</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u>41.812</u>	<u>23.938</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>		<u>41.812</u>	<u>23.938</u>
<b>PASSIVER .....</b>		<u>269.384</u>	<u>216.945</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

				<b>Andre anlæg drifts- materiel og inventar</b>
<b>1 Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris pr. 1. januar 2018 .....				<u>15.215</u>
Kostpris pr. 31. december 2018.....				<u>15.215</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2018.....				-3.550
Årets afskrivninger .....				<u>-3.043</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2018.....				<u>-6.593</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018.....				<u><u>8.622</u></u>
<b>Afskrivninger</b>				<b>2017</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		<u>3.043</u>		<u>3.043</u>
Afskrivninger i alt .....		<u><u>3.043</u></u>		<u><u>3.043</u></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....		897		0
Årets regulering af udskudt skat .....		8.426		-7.238
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....		<u>0</u>		<u>39</u>
Skat af årets resultat i alt .....		<u><u>9.323</u></u>		<u><u>-7.199</u></u>
<b>3 Egenkapital</b>				
	<b>1/1-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....	200.000	-	-	200.000
Overført resultat .....	<u>-6.993</u>	<u>-</u>	<u>32.673</u>	<u>25.680</u>
I alt .....	<u><u>193.007</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>32.673</u></u>	<u><u>225.680</u></u>